
      

BON DE COMMANDE 
 A donner aux éducateurs de votre catégorie                                                                                                                                                                                                        

Règlement de la commande à l’ordre du club                                                                                                                                                                                                                                                           

Initiales : 2€ 

 

 

 

  

   

   

 

 

 

 

 

Articles Tailles Prix Qtté Sous-total 

Maillot 6XS à 3XL 18€   

Polo 6XS à 3XL 20€   

Veste survêt 6XS à 3XL 34€   

Sweat 6XS à 3XL 28€   

Short 5XS à 2XL 9€   

Pantacourt 6XS à 3XL 16€   

Pant survêt 5XS à 2XL 20€   

Fuseau 5XS à 2XL 22€   

Baselayer 5XS à XL 16€   

Sweat cap. 5XS à 3XL 39€   

Veste 6XS à 3XL 48€   

Doudoune 5XS à 3XL 64€   

Nom : 

Prénom 

N° Tél : 
 

Montant total 

______________€ 

BOUTIQUE 

U.S.R.C 

MAILLOT POLO SWEAT  VESTE SURVET 

SHORT 

BASELAYER SWEAT CAPUCHE VESTE 

18€ 20€ 28€ 34€ 

22€ 

39€ 

20€ 

48€ 

9€ 

PANTACOURT PANT SURVET FUSEAU 

16€ 

16€ 

DOUDOUNE 

64€ 
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